EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO 04/FMCB/2024

PROJETO VÔ SABE, VÔ ENSINA

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Edital de Chamamento Público 04/FMCB/2024 – Projeto Vô Sabe, Vô Ensina.
Objeto:  O  presente  edital  visa  regulamentar  as  inscrições  e  divulgar  as  oficinas  de  saberes
tradicionais disponíveis para o ano de 2024, a serem executadas de março a novembro.
Período de inscrição: de 18 de março de 2024 às 12h30 até o dia 21 de março de 2024 às 16h59.
Inscrições Online: https://culturabombinhas.com.br/vosabe2024
Acesse o Edital: https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-vo-sabe-vo-ensina-2024/
Todas as datas das sessões públicas de seleção estão disponíveis no Anexo I: Cronograma.
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 08 de março de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-vo-sabe-vo-ensina-2024/
https://culturabombinhas.com.br/vosabe2024